lack

YKWUNOVi PAAIOH

HOOKHAA BUTLUA

7 484 400 £* OBLUAA MJIOWALDb 25.2 m2 Kopnyc 11

) XXunnaa nnowanb 9.5 M2 Cekuwns 6
297 000 £ (ueHa 3a M“) Mnowaas caHyanos 2.90 M2 STax 22
*LUeHa nencrtsuTesibHa Ha aaTty Mnowanb KyxXHW 6.8 M2 Homep cTyaun 622
21.11.2024 KonnyecTtBo KOMHaAT 1

OThenka HeT MallHOMECTO BKJIIOYEHO B HeT
CTOUMOCTb
3,1(1,6)
6,8
9,5
2,9
3,6 |

OCOBEHHOCTWN NANAHNPOBKN
o JlnHenHas ® Huwa nop wkadg ® [laHopaMHOe oCTeKJieHUe JI0LXUN

o Jlog»Xus

MO, n. butua, Mkp. KOXXHas buTua, yn. MNMapkosas, 4. 1, cTp. 19 +7(495)023-84-33



1 4 c K )KNNOW PAVIOH

HOOKHAA BUTLUA

KOPIMYC 11 CEKLMNA 6 CTYAnNA 622
22 3TAX 1 KOMHATA NAOWALb 25.2M2

31(1,6)

6,8 Qo

3,6 ’
3070

MJTAHNPOBKA 3TAXA
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